PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES

Rua Álvaro Campos de Oliveira, no  82, Centro.

CNPJ - 13.702.238/0001-00
CEP. 44990-000

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 004-2019

O Município de Barra do Mendes, torna público aos interessados o
Resultado da licitação modalidade Tomada de Preços n° 004/2019; Tipo
de Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada por preço
global; Objeto: CONSTRUÇÃO DE QUADRAS POLIESPORTIVAS
SIMPLES EM POVOADOS DO MUNICIPIO DE BARRA DO MENDES-
BA, conforme convênio com a CEF-CAIXA ECONOMICA FEDERAL e o
Município de Barra do Mendes. Empresa Vencedora: NUNES
ENGENHARIA LTDA, CNPJ n° 07.492.799/0001-20. Valor: R$
926.927,92 (Novecentos e vinte e seis mil novecentos e vinte e sete reais
e noventa e dois centavos)

Barra do Mendes, Ba, 12 de Junho de 2019.

f)u

REGINA GOMES D SOUSA
Presidente da CPL

	00000001